
令和２年９月４日 

  

 組合員の皆様へ 

 

 公立学校共済組合神奈川支部長 

    

 

公立学校共済組合箱根保養所「ひめしゃら」の休館について(通知) 

 

 

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、箱根保養所「ひめしゃら」の利用につきまして、日頃格別のご愛顧をいただ

きありがとうございます。 

 さて、箱根保養所「ひめしゃら」は開所から 44年を過ぎ、経年劣化対応工事を実

施するため休館することとなりました。 

 休館中は、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

 なお、再開にあたっては、皆様にご満足いただけるよう一層の努力をしてまいり

ますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１休館日     令和２年 12月 21日（月）から 

          ※令和２年 12月 19日（土）のチェックインまで 

 

２休館中の    公立学校共済組合神奈川支部 

連絡先     共済経理グループ 

        電話 ０４５－２１０－８１６５ 

 

３その他     再開の時期については、決まり次第ご案内致します。 

 

 

 

                     

                      問合せ先 

                       共済経理グループ 門倉 

                       電話 045-210-8165 


